

Risingvejs Kiosk-Invest ApS
Landevejen 39B
5683 Haarby
CVR-nr. 46388828

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.10.2016

Dirigent

Navn: Vivian Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Risingvejs Kiosk-Invest ApS
Landevejen 39B
5683 Haarby

CVR-nr.: 46388828

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Jin Sommer
Vivian Hansen
Jonas Daniel Rasmussen
Tobias Daniel Rasmussen

Direktion

Vivian Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 41 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens vurdering og forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides, i takt med at behovet herfor måtte opstå.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		75.020	111.448
Af- og nedskrivninger	2	<u>(47.915)</u>	<u>(47.915)</u>
Driftsresultat		27.105	63.533
Andre finansielle indtægter		119	125
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.142)</u>	<u>(96.361)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(12.918)	(32.703)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(27.775)</u>	<u>43.230</u>
Årets resultat		<u>(40.693)</u>	<u>10.527</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(40.693)</u>	<u>10.527</u>
		<u>(40.693)</u>	<u>10.527</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		764.595	812.510
Materielle anlægsaktiver	4	764.595	812.510
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.900	4.900
Finansielle anlægsaktiver		4.900	4.900
Anlægsaktiver		769.495	817.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.500	4.500
Udskudt skat		15.455	43.230
Andre tilgodehavender		6.270	6.271
Periodeafgrænsningsposter		4.195	4.097
Tilgodehavender		30.420	58.098
Likvide beholdninger		221	9.407
Omsætningsaktiver		30.641	67.505
Aktiver		800.136	884.915

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	630.000	630.000
Overført overskud eller underskud		<u>(935.018)</u>	<u>(894.325)</u>
Egenkapital		<u>(305.018)</u>	<u>(264.325)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>699.168</u>	<u>721.947</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>699.168</u>	<u>721.947</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	22.736	22.290
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.500	11.500
Anden gæld		<u>371.750</u>	<u>393.503</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>405.986</u>	<u>427.293</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.105.154</u>	<u>1.149.240</u>
Passiver		<u>800.136</u>	<u>884.915</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	630.000	(894.325)	(264.325)
Årets resultat	0	(40.693)	(40.693)
Egenkapital ultimo	630.000	(935.018)	(305.018)

Noter

1. Going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift. Den fortsatte drift er uafhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides, i takt med at behovet herfor opstår.

Det er ledelsens opfattelse, at de fornødne kreditfaciliteter vil være til stede.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.915	47.915
	<u>47.915</u>	<u>47.915</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	27.775	(43.230)
	<u>27.775</u>	<u>(43.230)</u>
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.395.738
Kostpris ultimo		<u>2.395.738</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.583.228)
Årets afskrivninger		(47.915)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.631.143)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>764.595</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
A-anparter	10	1.000	10.000
B-anparter	630	1.000	620.000
	<u>640</u>		<u>630.000</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
6. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>22.736</u>	<u>22.290</u>	<u>699.168</u>	<u>603.703</u>
	<u>22.736</u>	<u>22.290</u>	<u>699.168</u>	<u>603.703</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev i nom. 500 t.kr. i selskabets ejendomme.